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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Albcontrol 

Adresa: Rinas, Tiranë (P.O. Box 8172). 

Tel/Faks: 044542101 

E-mail: albcontrol@albcontrol.al 

Adresa e ueb-faqes: www.albcontrol.al 

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

K. Meça 

kmeca@albcontrol.al                 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, (Mallra). 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 88004-05-29-2026. 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitimi i sistemit të kondicionimit për godinat 

operacionale dhe sitet në Albcontrol”. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (F.P.P.) 

Instalimet e ajrit të kondicionuar:  42512000‐8 

Pajisje të ajrit të kondicionuar:  39717200‐3 

Pjesë per kondicionerë:  42512500‐3 

Instalime të pjesshme të ajrit të kondicionuar: 45331221‐1 

 

6. Fondi limit: 24 052 460 (njëzet e katër milion e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH ose 251 990 (dyqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) Euro pa TVSH. 

 Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i datës 29/05/2026  është 95.45 (nëntëdhjetë e pesë pikë 

dyzet e pesë). 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj 

nga nënshkrimi i kontratës. 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/07/2026, Ora 11:00’.  
 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit______________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________________ 

(shuma , monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


